
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
GRAD DELNICE 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 023-07/14-01/03 
URBROJ: 2112-01-30-40-1-14-02 
Delnice, 08. prosinca 2014. godine 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-
pročišćeni tekst) te članka 60. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije” 28/09, 41/09 i 11/03, 20/03-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Delnica donosi  
 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za sanjkanje na području Grada Delnica 

 
 

Članak 1. 
 Osniva se Povjerenstvo za provođenje aktivnosti vezanih uz organizaciju sanjkanja na 
području Grada Delnica (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za sanjkanje). 

U Povjerenstvo za sanjkanje na području Grada Delnica, imenuju se: 
 

1. Josip Grgurić, za predsjednika,  
2. Josip Mihelčić, za potpredsjednika, 
3. Davorin Klobučar, za člana, 
4. Mirela Srkoč Šenkinc, za člana, te 
5. Klara Bukovac, za članicu. 

 
Članak 2. 

 Poslovi i zadaci Povjerenstva su vezani uz pronalaženje i realizaciju trajne lokacije za 
sanjkanje na području Grada Delnica te dogovor oko podjele zadataka vezanih uz realizaciju 
navedenog projekta kao sportske i turističke atrakcije i brenda Grada Delnica u narednom 
periodu. 
 Članovi Povjerenstva za svoj rad i nazočnost na sjednicama i sastancima Povjerenstva 
ne primaju nikakvu naknadu (ni materijalnu ni nematerijalnu). 
 

Članak 3. 
Ovim Rješenjem ukida se Rješenje osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za 

sanjkanje na području Grada Delnica od 21. ožujka 2014. godine. 
 

Članak 4. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim novinama 

Primorsko-goranske županije“ 
 
                                                                                                             Gradonačelnik 
                Ivica Knežević, dipl.iur. 
 
 


